UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ QUẢNG THỌ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  23 /TB-UBND                        Quảng Thọ, ngày 19 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tuyển công nhân may mũ thể thao xuất khẩu

	Công ty TNHH Jointwell Việt Nam thông báo tuyển dụng công nhân, cụ thể như sau:
Đối tượng: Nam nữ trong độ tuổi từ 18-40 tuổi. Chưa có kinh nghiệm sẽ được đào tạo.
Ngành nghề: May mũ thể thao xuất khẩu.
Thời gian làm việc: Từ 08 giờ sáng đến 05 giờ chiều, nghĩ trưa 60 phút, miễn phí cơm trưa.
Lương và phụ cấp: Lương cơ bản: 4.150.300đ; lương được tính theo sản phẩm; phụ cấp xăng xe: 150.000đ/tháng; phụ cấp chuyên cần: 300.000đ/tháng; Thu nhập bình quân 5.000.000đ-9.000.000đ/tháng; Công nhân chưa có tay nghề được đào tạo có hưởng lương: 3.153.000đ/tháng.
Quyền lợi và chế độ được hưởng: Thưởng đạt năng suất, thưởng thâm niên, thưởng cuối năm tháng lương thứ 13, thưởng các dịp lễ, BHYT, BHXH, BHTN.
Địa điểm nộp hồ sơ: Lô CN10, KCN Tứ Hạ, phường Hương Văn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Mọi chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0234 3901899 (gặp chị Châu hoặc chị Ly) trong giờ hành chính.
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ thông báo cho nhân dân được biết./.

Nơi nhận: 			                                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 - Đài TT xã;						                  KT. CHỦ TỊCH
 - Lưu VT.					    PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                           Trần Kìm